浙江师范大学附属中学关于公布

2023 年新教师（5年内）解题比赛结果的通知

各学科组、教研组：

浙江师范大学附属中学 2023 年新教师（5 年内）解题比

赛成绩已揭晓。按照之前比赛方案评奖标准，本次比赛共有

1 位老师获得一等奖，12 位老师获得二等奖，3 位老师获得

三等奖。现将比赛结果公布如下（见附件）。

浙江师范大学附属中学

2023 年 4 月 17 日

附件：

2023 年浙师大附中 5 年内教师解题比赛获奖名单

序号 姓名 学科 奖项 人数

1 李培意 地理 一等奖 一等奖 1 人

2 何挺 语文 二等奖

二等奖 12 人

3 邵浩杰 数学 二等奖

4 姜晚成 数学 二等奖

5 张玥 外语 二等奖

6 周骞波 外语 二等奖

7 魏涵祺 外语 二等奖

8 王捷 外语 二等奖

9 陈昱杉 地理 二等奖

10 胡菲 地理 二等奖

11 吴文琴 地理 二等奖

12 卜玮 通用 二等奖

13 方聪聪 信息 二等奖

14 楼中楠 数学 三等奖

三等奖 3 人15 贺祯媚 生物 三等奖

16 贾奕洋 生物 三等奖

注：1.成绩高于高三丽正班内最高分为一等奖，成绩高于高三丽正班平均分为二等奖，成绩
高于实验班团队平均分最高的班级为三等奖；

2.教师考试成绩和学生参照成绩皆为原始分。